
 

Uchwała Nr XV/137/2007 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 27 grudnia 2007r.  
 

w sprawie: ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej na rok 2008 dla     

                   Zakładu Gospodarki Komunalnym Zasobem Mieszkaniowym w Tczewie  

                       

  
      Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj.  Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  poz. 1568 ; z 

2004r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 167 poz.1759 i z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, 

poz.974 Nr 173, poz. 1218) oraz art. 24 ust. 4 i art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104; zm. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 

104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 

82, poz. 560 Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984),  po zasięgnięciu opinii 

Komisji Finansowo-Budżetowej i Komisji Polityki Gospodarczej Rada Miejska w Tczewie 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na remonty i konserwację  

komunalnego zasobu mieszkaniowego w wysokości: 
 

0,84 zł 
 

w przeliczeniu na 1 m
2
  powierzchni użytkowej  w stosunku miesięcznym.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2008r. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  Ustawa o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 1832) określa, że zakład 

budżetowy może otrzymywać z budżetu miasta dotacje przedmiotowe kalkulowane według 

stawek jednostkowych.       

Zakład administruje gminnym zasobem mieszkaniowym o łącznej powierzchni 

130 402,09 m
2
. Biorąc pod uwagę wyliczoną  przez  Zakład Gospodarki Komunalnym 

Zasobem Mieszkaniowym w Tczewie stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej w 

wysokości 0,84 zł/m
2
 ustalono wysokość dotacji dla ZGKZM w Tczewie na 2008 rok w 

kwocie: 1 300 000 zł, którą ujęto w uchwale budżetowej miasta na 2008 rok.      

Przyznaną  dotację Zakład Gospodarki Komunalnym Zasobem Mieszkaniowym w 

Tczewie   przeznaczy na pokrycie kosztów bieżących remontów budynków i innych obiektów 

komunalnych administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnym Zasobem 

Mieszkaniowym w Tczewie,  na utrzymanie  jej w stanie niepogorszonym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

.  

 

 


